PAGE
2

	[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Отрадный
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 31.05.2018 № 658

О внесении изменения в Положение о формировании и финансовом обеспечении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями городского округа Отрадный Самарской области и порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ)
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.06. 2015 № 640 «О порядке формирования государственного задания на оказание государственных услуг (выполнение работ) в отношении Федеральных государственных учреждений и финансового обеспечения выполнения государственного задания» и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством Администрация городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о формировании и финансовом обеспечении муниципального задания на оказание муниципальных услуг (работ) муниципальными учреждениями городского округа Отрадный Самарской области и порядка определения нормативных затрат на оказание муниципальных услуг (работ), утвержденное постановлением Администрации городского округа Отрадный Самарской области от 29.12.2015 № 2353, (далее – Положение) следующее изменение:
1.1. Пункт 30 раздела II Положения дополнить абзацем следующего содержания:
 «Нормативные затраты на содержание не используемого для выполнения муниципального задания имущества не применяются при расчёте объема финансового обеспечения выполнения муниципального задания, начиная с муниципального задания на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов.».
2.   Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2019 года.
3.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочая трибуна» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Отрадный Самарской области в сети Интернет.
Глава городского округа Отрадный
           Самарской области                                                                           А.В.Бугаков